[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 ноября 2021 г.  №  923
      г. Курильск
Об утверждении Изменений в Уставе муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс»

В соответствии со статьей 5, пунктом 3 статьи 9.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 5.1 Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденного решением Собрания  Курильского городского округа от 05.07.2011 № 64, пунктом 3.3 Порядка осуществления органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения, утвержденного решением Собрания  Курильского городского округа от 05.07.2011 № 65, руководствуясь подпунктом 1.1 пункта 1.2 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Уставе муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.07.2016 № 743.

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Казакову Денису Александровичу зарегистрировать в установленном действующим законодательством порядке Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Сахалинской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 15 января 2022 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

	Глава муниципального образования
	В.А. Рокотов

	Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»

от 12 ноября 2021г.  № 923

Изменения в Уставе муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс», утвержденного постановлением администрация муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 июля 2016 г. № 743

1. Дополнить раздел 1 пунктом 1.10. следующего содержания:

«1.110. В состав МБУ «ФОК» входят:

физкультурно-оздоровительный комплекс г. Курильск: 694530, Россия, Сахалинская область,  Курильский район, г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д.5;

филиал физкультурно-оздоровительного  комплекса в с. Рейдово:

694535, Сахалинская область, Курильский район, с. Рейдово, ул. Мира, дом 7.